
Příloha č. 7.1.a

Stavba: (název a evidenční číslo stavby) SO/PS: (číslo a název)

III/10169 Škvorec, rekonstrukce mostu ev. č. 10169-1

Název změny: Kategorie *
)

D

Podrobný technický popis změny / úpravy:

Zdůvodnění změny / úpravy:

-23 472,60 Kč

Cenové ovlivnění sousedních objektů

*) kategorie změn

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2)

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla

D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření

Položky soupisu prací, které změna/úprava ovlivní: 

895941111 - Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

592238640 - prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm

592238710 - koš kalový A 4/Z Ocel D38,5x60

592238580 - skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm

592238600 - skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm

592238R40 - skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d, 45x45x5 cm

592238520 - dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm

899203111 - Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg

592238760 - rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm

592238780 - mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm

899623141 - Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop

Cenový dopad změny/úpravy v rámci objektu:

Poznámky :

PŘEHLED MÉNĚPRACÍ
Počet příloh:

SO.185 - SO.185 - Komunikace

Komunikace / změna UV za HV

Změna odvodňovacích prvků komunikace, kdy se uliční vpusti nahradily horskými vpusťmi, které by po funkční a kapacitní stránce byly 

nedostačující. 

Z důvodu změny odtokových poměrů v intravilánu obce bylo dohodnuto, že v rámci prevence a následné údržby dojde ke změně 

odvodňovacích prvků, kdy uliční vpusti budou nahrazeny horskými vpusťmi.


